

# Umfahrung Landkreis Ansbach

Die gemütliche Tour in vier Etappen

## Etappe 1

Steinach - Schnelldorf 68km

<b>Station</b>	<b>Teilstrecke</b>	<b>Gesamtstrecke</b>
	km	km
Steinach bei Rothenburg	Start	0
Galmerstatten	0,781	0,781
Mörlbach	3,278	4,059
Vorderpfeinach	4,632	8,691
Langensteinach	4,098	12,789
Kleinharbach	3,782	16,571
Equarhofen	3,028	19,599
Freudenbach	2,954	22,553
Schön	2,275	24,828
Archshofen	2,025	26,853
Schmerbach	6,194	33,047
Hummertsweiler	4,556	37,603
Spindelbach	1,527	39,130
Leuzendorf	2,062	41,192
Standorf	1,348	42,540
Hertershofen	1,395	43,935
Hausen am Bach	1,529	45,464
Brettheim	3,125	48,589
Reubach	4,098	52,687
Weikersholz	1,037	53,724
Michelbach an der Lücke	2,175	55,899
Hengstfeld	2,090	57,989
Triftshausen	1,473	59,462
Bronnholzheim	2,200	61,662
Volkershausen	3,489	65,151
Schnelldorf	3,069	68,220

